XVII . 1648. j u n i US. 
a) 

Illustrissime domine. Illustrissimus dominus Franeiscus 
Bethlen serenissimi principis Transylvauiae domini et parentis 
nostri charissimi supremus aulae marschallus, et magnificus domi-
nus Andreas Klobuczoczky intimus aulae familiaris, ad serenissi-
mam et potentissimam rempublicam Poloniae legati testati sunt no-
ì)is abunde singulareni illustrissimae Dominationis Vestrae erga 
domum nostram affectum, cui nos ({uoque reciproco pieni afì:ectus 
amicorum officiorum studio respondere toti conabimur, freti illus-
trissimam Dominationem Vestram affectum illum non solum conti-
nuaturam, quin imo novis cumulis aucturam. Itaque si(i[uid prae-
dicti illustres et magnifici domini legati nostro nomine illustris-
simae Dominationi Vestrae proposuerint, fidem iis adhibere dig-
netur, certoque sibi spondeat quicquid a nobis expectari potest, 
libentissime hoc totum, nos ad contestandum nostrum illustrissi-
mae Dominationi Vestrae gratificandi, serviendi Studium impen-
suros. His etc. 

b) 
Illustrissime princeps domine et amice nobis observandissime. 
Serenissimus princeps dominus et parens noster charissi-

mus mittit ad comitia serenissimae et potentissimae reipublicae 
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Polouiae illustrem dominum Fraiiciscum Betlileu supremum 
aulae marschallum, et magnificum dominum Andreám Klobu-
cziczki intimum aulae suae familiarem, qui nostro quoque nomine 
illustrissimam Vestram Dilectiouem plurima salute impertientes, 
eidem nostrorum amicorum officiorum promptitudinem Offerent, 
quibus illustrissima Dictio Yestra fidem adliibere, nostris officiis 
uti ne gravetur, hocque sibi certo de nobis sibi polliceatur, nos 
omnem aucupaturos occasionem, qua testemur nos esse ad ser-
viendum illustrissimae Dilectioni Yestrae promptissimos. 

c) 

Illustrissime princeps domine et frater nobis observandissime. 
Mittit serenissimus princeps Transylvaniae dominus et 

parens noster cbarissimus illustrissimum dominum Franciscum 
Bethlen supremum aulae suae marschallum et magnificum do-
minum Andreám Klobucziczky intimum aulae suae familiarem 
ad comitia serenissimae et potentissimae reipublicae Sarmatiae, 
quorum singulare est officium illustrissimam Vestram Dilectiouem 
nostro quoque nomine plurima salute impertiri, nostrum frater-
num atfectum serviendi promptitudinem öftere. Certo ita((ue illus-
trissima Dilectio Yestra sibi persvadeat, nos cuivis occasioni esse 
intentos ardentissime nec unquam quicquam in nobis desiderari 
patiemur, quo constantissimum in nos illustrissimae Dilectionis 
Yestrae aftectum pari servitim alacritate rependamus, freti 
illustrissimam Dilectionem Yestram porro quoque suo in nos 
affectui augendo minime parsuram etc.